中華民國 100 年 7 月 1 日
兆豐國際商業銀行股份有限公司標售不良債權公告
主旨：公告標售本行約新臺幣 146.84 億元之不良債權，並委任台灣金融資產服務股

份有限公司(以下簡稱「台灣金服」)辦理本標售案相關債權標售事宜。
說明：

一.  待售之不良債權：
待售之不良債權內容為企業之信用及擔保品處分後不足額債權，未償還之
帳面餘額約為新臺幣 146.84 億元。
上述標售債權金額，如有變動以基本資訊說明書為準。

二.  重要交易日程暫訂如下：
日期 內容

100.07.04 分發基本資訊說明書
100.07.13 投標人登記及支付審查評鑑費截止日
100.07.29 投標及開標日
100.09.23 交割日

三. 基本資訊說明書：基本資訊說明書包括本案待售不良債權、投標人登記程序
及其他相關事項之詳細說明，有意參加本案之投資人在簽署保密承諾書並繳
交工本費新臺幣壹仟元整（可抵付審查評鑑費）後可領取基本資訊說明書。

四. 投標人資格：
投資人資格限制為國內合法設立之資產管理公司。且非本案債務人、保證人、
背書人、擔保物提供人、辦理本案估價之外部專家及上述之人擔任負責人之
法人。
投資人於繳交審查評鑑費新臺幣貳拾萬元整及基本資訊說明書上所列文件後，
可成為本標售案之合格投標人。

五. 標售公告及保密承諾書格式請至台灣金服網站：www.tfasc.com.tw 之不良
債權標售網專屬網頁下載。

六. 兆豐國際商業銀行保留修正本公告事項之權利。
七.專案聯絡人：請洽台灣金服吳進佳先生 Tel.(02)3343-6586；林瑞銘先生

Tel.(02)3343-6565。

1

http://www.tfasc.com.tw/